
N 72 72-08-4-201507311626
31/07/2015

განკარგულება

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული მოძრავი ქონების სახელმწიფო 

საკუთრებაში უსასყიდლოდ გადაცემის შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 108-ე 

მუხლის საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული მოძრავი ქონება დანართის 

შესაბამისად  გადაეცეს  სახელმწიფოს საკუთრებაში უსასყიდლოდ. 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე:

ჭავჭავაძის ქ. N4.

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


